Edital n.º 080/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/06/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

EDITAL N° 080/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR-INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO
SELETIVO DE CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NO PROJETO
GIRASSOL.

Retifica o ANEXO I do Edital N.º
075/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR–
inscrição para o processo seletivo de
candidatos para o Projeto Girassol.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições
legais, em consonância com as diretrizes para a extensão, estabelecidas nas resoluções:
003/2011-CUni, 025/2012-CUni, 026/2012-CUni, 004/05-CEPE; Plano Nacional de
Extensão Universitária fundamentado pelo decreto nº 7.234 de 19 de Julho de 2010, que
dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, resolve
RETIFICAR o ANEXO I do Edital N.º 075/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR– inscrição para
o processo seletivo de candidatos para o Projeto Girassol.

Onde se lê:

ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO - Projeto Girassol

NOME DO CANDIDATO:

DATA DE NASCIMENTO:         /         / N.º RG: CPF:

ESTADO CIVIL:

ENDEREÇO

RUA: N.º: BAIRRO:

COMPLEMENTO: CEP:

CIDADE: ESTADO:

TELEFONE (S) PARA CONTATO:

E-MAIL:

ESCOLARIDADE

ENSINO FUNDAMENTAL :       (    ) Escola Pública                              (    ) Escola Privada

ENSINO MÉDIO:                       (    ) Escola Pública                              (    ) Escola Privada

GRADUAÇÃO:                          (    ) Sim                                                (    ) Não

PARTICIPA DE OUTRO PROJETO DA TERCEIRA IDADE?         (    ) Sim              (    ) Não

OFICINAS QUE DESEJA PARTICIPAR

Nº________

Edital n.º 080/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/06/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

(    ) Arte      (    )Redação        (    )Dança         (    )Informática             (    )Música

OUTRAS DECLARAÇÕES ADICIONAIS

Informo que, antes de efetivar a inscrição, declaro que assumo inteira responsabilidade sobre as
informações registradas.  Declaro, ainda, estar ciente que tenho condições físicas para me
deslocar dentro do Campus para participar das diversas locais.

Boa Vista, _____ de _________________ de 2017

               ____________________________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)

Recebido por:__________________________________ Data: ____/____/______

Edital n.º 080/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/06/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

Leia- se:

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO - Projeto Girassol

NOME DO CANDIDATO:

DATA DE NASCIMENTO:         /         / N.º RG: CPF:

ESTADO CIVIL:

ENDEREÇO

RUA: N.º: BAIRRO:

COMPLEMENTO: CEP:

CIDADE: ESTADO:

TELEFONE (S) PARA CONTATO:

E-MAIL:

ESCOLARIDADE

ENSINO FUNDAMENTAL :       (    ) Escola Pública                              (    ) Escola Privada

ENSINO MÉDIO:                       (    ) Escola Pública                              (    ) Escola Privada

GRADUAÇÃO:                          (    ) Sim                                                (    ) Não

PARTICIPA DE OUTRO PROJETO DA TERCEIRA IDADE?         (    ) Sim              (    ) Não

OFICINAS QUE DESEJA PARTICIPAR

(    ) Arte      (    )Espanhol      (    )Redação        (    )Dança         (    )Informática             (    )Música

OUTRAS DECLARAÇÕES ADICIONAIS

Informo que, antes de efetivar a inscrição, declaro que assumo inteira responsabilidade sobre as
informações registradas.  Declaro, ainda, estar ciente que tenho condições físicas para me
deslocar dentro do Campus para participar das diversas locais.

Boa Vista, _____ de _________________ de 2017

               ____________________________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)

Recebido por:__________________________________ Data: ____/____/______

Nº________

Edital n.º 080/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/06/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

1. Permanecem inalterados os demais itens do EDITAL N°

075/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de 19/06/2017.

Boa Vista/RR, 21 de Junho de 2017.

Vladimir de Souza

Pró- Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

PRAE/UFRR